



SUPRATEN

Seria / Nr. AAU 1293496

Transfer bancar

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / Дата выписки	12.06.2026	8. Foala de parcurs Путевой лист	seria серия	---	numar номер	---	data дата	---			
Data livrării / дата поставки	12.06.2026	9. Transportator Перевозчик	ASEM			c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1007600005951				
1. Furnizor Поставщик	SUPRATEN S.A., mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84, MD95AG00000000225166912, AGRNMD2X					c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1003600005791 / 0600352				
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель	ASEM, mun. Chisinau, str. Bănulescu-Bodoni, 61, MD71AG000000022512024696, AGRNMD2X					c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1007600005951 / -----				
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный	---		4. Documentele anexate Прилагаемые документы	c.c. 336110 anexa							
5. Punct încărcare Пункт погрузки	mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	---		7. Redirițări Переадресовки	15.06.26				
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	Unitate de măsură а Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ак- тивов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informație Другая информа- ция	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Кол- во мест	Masa bruta, tone Масса брутто тонн
1 0580430 Bobina motocoasa aluminiu 4 fire Haki HBMA41645	buc	1,000	72,75	72,75	20%	14,55	87,30	---	---	---	---
2 0580544 Fir motocoasa 4,0mm*6,0m patrat Raider	buc	2,000	61,10	122,20	20%	24,44	146,64	---	---	---	---
3 0470070 ##Banda mascare 30mm*50m interior aderenta me	buc	1,000	25,07	25,07	20%	5,01	30,08	---	---	---	---
4 0470069 ##Banda mascare 25mm*50m interior aderenta me	buc	1,000	21,15	21,15	20%	4,23	25,38	---	---	---	---
5 0450019 Adeziv montaj universal 280ml POINT 97	buc	1,000	70,40	70,40	20%	14,08	84,48	---	---	---	---
6 0470102 *Banda adeziva dublu 25mm*5m spuma DFT BLUE	buc	1,000	28,98	28,98	20%	5,80	34,78	---	---	---	---
7 180501 Banda adeziva dublu 24mm*5m acril 55750 Scroll	buc	1,000	66,50	66,50	20%	13,30	79,80	---	---	---	---
8 2700071 ##Surub WSPC 4.2*19 _50b	pac	1,000	12,61	12,61	20%	2,52	15,13	---	---	---	---
9 2700075 ##Surub WSPC 4.2*25 _50b	pac	1,000	18,41	18,41	20%	3,68	22,09	---	---	---	---
10 2700898 ##Surub WSPC 4.2*32 100b	pac	1,000	39,40	39,40	20%	7,88	47,28	---	---	---	---
11 2700903 ##Surub WSPC 4.2*41 _50b	pac	1,000	19,98	19,98	20%	4,00	23,97	---	---	---	---
12 2700059 ##Surub KSTEX Zn 3.5*9.5 _100b	pac	1,000	19,58	19,58	20%	3,92	23,50	---	---	---	---
13 2700341 ##Diblu SMK 06060 _15b	pac	2,000	14,10	28,20	20%	5,64	33,84	---	---	---	---
14 2700030 ##Surub KGD 3.5*51 lemn/g.c. 100b	pac	1,000	22,79	22,79	20%	4,56	27,35	---	---	---	---
15 2700848 ##Surub KMH 3.0*35 lemn/g.c. 100b	pac	1,000	15,28	15,28	20%	3,06	18,33	---	---	---	---
16 2700174 ##Surub KMH 4.0*35 lemn/g.c. _50b	pac	1,000	12,77	12,77	20%	2,55	15,32	---	---	---	---
17 0432326 Amortizor usa 25-45kg Cafeniu DC-01A	buc	1,000	316,00	316,00	20%	63,20	379,20	---	---	---	---
18 0430075 Broasca usa exterior 75*170*50*85mm Cil auriu+co	buc	2,000	255,20	510,40	20%	102,08	612,48	---	---	---	---
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)			1422,46	---	284,49	1 706,95	---	---	---	---	---
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			1422,46	---	284,49	1 706,95	---	---	---	---	---

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

Vacari Natalia

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile / activele (serviciile):

Сдал товары / активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primirea marfurilor / activelor (intermediarul (transportatorul):

Получены товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile / activele (intermediarul (transportatorul):

Сдал товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura

